Câmara Municipal í
ESTADO DO PARANÁCASCAVEL

KleidesSãaJZ/^REQUERIMENTO N°^l5^ DE 2013.
Diretora ds Plenário e Apoio asSessões ÍA , , ,-. ,_^

(Autor: Jorge Bocasanta/P f)

Requer seja enviado a esta Casa de Leis
informações sobre a obra de reforma e
ou ampliação da UBS do bairro
Brasmadeira.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jorge Bocasanta, em conformidade com o art. 122, inciso
II do Regimento Interno, requer, depois de cumpridas as formalidades
regimentais, seja consignado nos anais legislativos, as seguintes
informações:

1- Qual o valor da obra de reforma e ou ampliação da UBS do bairro
Brasmadeira. (valores totais).

2- Qual o valor executado até o momento.

3- Nome e razão social da empresa que esta executando a obra.
4- Se houve até o momento algum aditivo no valor previsto da obra.

Jorge Bocasanta
Vereador /PT

É o que requer. Sala de Sessões,
Cascavel, 05 de dezembro de 2013.

^ Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321 -8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br